
LIGNE SPECIALE OUVRIERS
Henri Dunant > Etables

TOUTE L’ANNÉE • DU LUNDI AU VENDREDI
HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 04 SEPTEMBRE 2023

HE
NR

I D
UN

AN
T

LE
S A

VI
GN

ON
NE

TS
LE

S P
ER

RI
ER

ES
GE

NE
RA

L D
E G

AU
LL

E
CA

PU
CI

NE
 C

PA
M

PL
AC

E V
OL

TA
IR

E
PL

AC
E D

U 
9 

AV
RI

L
C.

E.
S R

OS
SE

T
M

US
EE

 D
E L

A 
PI

PE
CI

M
ET

IE
RE

 ET
AP

ES
M

OU
TO

N

SA
IN

T 
BL

AI
SE

CR
OI

X 
DU

 B
AR

CE
NT

RE
 LA

 V
AL

LE
E

PL
AN

 D
’A

CI
ER

 EQ
UI

P.
C.

A.
F R

OU
TE

 D
E L

YO
N

L’A
IG

LO
N

PO
LE

 EM
PL

OI
ET

AB
LE

S

HENRI DUNANT 4:30 5:30
LES AVIGNONNETS 4:31 5:31

LES PERRIERES 4:33 5:33
GENERAL DE GAULLE 4:34 5:34

CAPUCINE CPAM 4:35 5:35
PLACE VOLTAIRE 4:37 5:37

PLACE DU 9 AVRIL 4:38 5:38
C.E.S ROSSET 4:39 5:39

MUSEE DE LA PIPE 4:40 5:40
CIMETIERE ETAPES 4:41 5:41

MOUTON 4:42 5:42
CENTRE LA VALLEE 4:45 5:45

PLAN D’ACIER EQUIP. 4:46 5:46
ETABLES 4:50 5:50



LIGNE SPECIALE OUVRIERS
Etables > Henri Dunant

HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 04 SEPTEMBRE 2023

ET
AB

LE
S

L’A
IG

LO
N-

PO
LE

 EM
PL

OI
C.

A.
F R

OUT
E D

E L
YO

N
PL

AN
 D

’AC
IE

R 
EQ

UI
P.

CE
NT

RE
 LA

 V
AL

LE
E

CR
OIX

 D
U 

BA
R

SA
IN

T B
LA

ISE
M

OUT
ON

CI
M

ET
IE

RE
 ET

AP
ES

LE
 P

OY
AT

PL
AC

E D
U 

9 A
VR

IL
PL

AC
E V

OLT
AI

RE
CA

PU
CI

NE
 C

PA
M

GE
NE

RA
L D

E G
AU

LL
E

LE
S P

ER
RI

ER
ES

HE
NR

I D
UN

AN
T

JOURS DE 
CIRCULATION

UNIQUEMENT PERIODE SCOLAIRE 
LUNDI • MARDI • JEUDI • VENDREDI

TOUTE L’ANNÉE • 
DU LUNDI AU VENDREDI

ETABLES 13:10 21:10
PLAN D’ACIER EQUIP. 13:13 21:13

CENTRE LA VALLEE 13:15 21:15
MOUTON 13:18 21:18

CIMETIERE ETAPES 13:20 21:20
LA POYAT 13:21 21:21

PLACE DU 9 AVRIL 13:23 21:23
PLACE VOLTAIRE 13:25 21:25

CAPUCINE CPAM 13:27 21:27
GENERAL DE GAULLE 13:28 21:28

LES PERRIERES 13:29 21:29
HENRI DUNANT 13:30 21:30


